教务〔2018〕39号

关于2018年秋季教材征订的通知

各二级学院：

我校2018年秋季教材征订工作已经开始，请对照各专业教学计划,及时组织相关人员查阅“2018年秋季教材目录”（详见附件2） 选订教材。教材的选用请认真贯彻执行教育部及我校相关教材选用文件规定。教材选定后，应认真填写《泉州师范学院教材预订表》（见附件4）。有关事项通知如下：
１．关于教材的选用。尽量选用近三年出版、获奖、推荐、规划教材。

2．学生用书、教师用书、公共课教材等，请分开填写预订表。

　　3．预订表中的教材名称、ISBN号、编著者、版别、版次等信息请对照“2018年秋季教材目录”填写，以免发生错误。预订数应是实际所需数量。

4．根据相关文件精神，每门课程只选订一种教材，练习等不统一征订。

5．征订教材必须是下学期开设的课程，不跨学期征订。
6．所有纸质预订单均须加盖各二级学院公章，由相关人员签字确认。

7．各二级学院教务科将预订单汇总后，请将纸质订单一份送交教务处综合科，并将电子版发送到教务处邮箱：jwc@qztc.edu.cn。

8．教材预订单报送截止日期：

　（1） 6月15日前：15、16、17级学生教材

　（2） 6月20日前：18级新生教材

　　附件:1．《泉州师范学院教材选用与征订管理办法》
     2．2018年秋季教材目录

     3．马工程重点教材目录

     4．泉州师范学院教材预订表

教 务 处

2018年5月29日

 泉州师范学院教务处                         2018年5 月29 日印发
- 2 -
- 1 -